



ประกาศเทศบาลตำบลหินตก

เรื่อง ราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายนวลขาวต่อจากของเดิม หมู่ที่ 9 ตำบลหินตก

ตามที่เทศบาลตำบลหินตก มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างคกตงราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายนวลขาวต่อจากของเดิม หมู่ที่ 9 ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 26 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 104 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก เลขที่ ข.30/2560 จำนวน 5 แผ่น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย และได้คำนวณราคากลางตามแบบที่กำหนด เป็นเงินทั้งสิ้น 63,600 บาท (หกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วนั้น

เทศบาลตำบลหินตก ขอประกาศให้ทราบถึงราคากลางของโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหินตกกำหนด

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วไ

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

(นายภาณุ ชวส์ตินตก)
นายกเทศมนตรีตำบลหินตก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. นวลขาวต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๙,
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหินตก

๒. วงเงินงบประมาณ ๖๓,๖๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. นวลขาวต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๙ ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๐๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก เลขที่ ข. ๓๕ /๒๕๖๐ จำนวน ๕ แฉก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๓,๖๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๔.๒ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมบุญ สันตยานนท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกฤษณะ เมฆาธร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย ศารทภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ ✓

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนน คสล. นวลขาวต่อของเดิมหมู่ที่ 9 ต. หินดก อ. ร่อนพิบูลย์ จ. นครศรีธรรมราช

โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 26 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้าง

ไม่น้อยกว่า 0.4 ตารางเมตร ไหลทางดินปลูกตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินดก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหินดก อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	x ราคาก่อน	Factor F	ราคาต่อหน่วย Fx	ราคากลาง
1	งาน Clearing (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	104.00	3.64	378.56	1.4019	510	530.70
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	5.00	549.28	2,746.40	1.4019	770.04	3,850.18
3	งานคอนกรีตพื้นทาง	ตร.ม.	104.00	383.54	39,888.16	1.4019	537.68	55,919.21
4	งานวัสดุเสริมรอยต่อหดตัว	ม.	12.00	69.00	828.00	1.4019	96.73	1,160.77
5	งานวัสดุเสริมรอยตัด	ม.	4.00	139.39	557.56	1.4019	195.41	781.64
6	งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	2.50	403.74	1,009.35	1.4019	566.00	1,415.01
	รวม				45,408.03		45408.03	63,857.52
	ปรับเป็นยอดเงิน							63,600.00

1 ROAD WORKS

45,438.05

2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

4 FACTOR-F (ROAD WORKS)

1.4019

5 FACTOR F (BRIDGE WORKS)

6 F (ADDITIONAL CONDITIONS)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง 63,600.- บาท (หกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)


และเปิดต่อราคากลางนี้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธรรมบุญ สิ้นคายนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ


(นายสุรชัย ศาธาภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายกฤษณะ แผลาอร)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง